



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2019

№ 359-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление
Правительства Тверской области
от 14.12.2018 № 354-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Тверской области от 14.12.2018 № 354-пп «Об утверждении адресной инвестиционной программы Тверской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) строку

«

Всего АИП		4 007 020,6	3 138 497,0	7 145 517,6	2 861 864,7	2 869 251,5	5 731 116,2	2 839 498,8	1 580 405,3	4 419 904,1
-----------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

»

заменить строкой

«

Всего АИП		3 992 918,3	3 138 497,0	7 131 415,3	2 861 864,7	2 869 251,5	5 731 116,2	2 839 498,8	1 580 405,3	4 419 904,1
-----------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

»;

2) в разделе I:
строку

«

Всего		2 261 459,9	1 199 792,0	3 461 251,9	2 003 843,7	1 286 245,6	3 290 089,3	2 460 129,8	568 159,0	3 028 288,8
-------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-----------	-------------

»

заменить строкой

«

Всего		2 259 772,9	1 199 792,0	3 459 564,9	2 003 843,7	1 286 245,6	3 290 089,3	2 460 129,8	568 159,0	3 028 288,8
-------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-----------	-------------

»;

в пункте 4:
строку

«

4	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО			319 268,5	-	319 268,5	202 722,0	-	202 722,0	-	-	-
---	--------------------------------	--	--	-----------	---	-----------	-----------	---	-----------	---	---	---

»

заменить строкой

«

4	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО			317 581,5	-	317 581,5	202 722,0	-	202 722,0	-	-	-
---	--------------------------------	--	--	-----------	---	-----------	-----------	---	-----------	---	---	---

»;

строки

«

	Газовое хозяйство			119 268,5		119 268,5	94 000,0		94 000,0			
	Министерство строительства Тверской области			119 268,5		119 268,5	94 000,0		94 000,0			
	Государственная программа Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика Тверской области» на 2016 - 2021 годы			119 268,5		119 268,5	94 000,0		94 000,0			

»

заменить строками

«

	Газовое хозяйство			117 581,5		117 581,5	94 000,0		94 000,0			
	Министерство строительства Тверской области			117 581,5		117 581,5	94 000,0		94 000,0			
	Государственная программа Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика Тверской области» на 2016 - 2021 годы			117 581,5		117 581,5	94 000,0		94 000,0			

»;

строку

«

4.16	Межпоселковый газопровод высокого давления от д. Квакшино до д. Игнатово Калининского района с установкой ПГБ (II очередь) (разработка проектной документации)	2019-2020	15 км	7 500,0		7 500,0						
------	--	-----------	-------	---------	--	---------	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой

«

4.16	Межпоселковый газопровод высокого давления от д. Квашино до д. Игнатово Калининского района с установкой ПП Б (II очередь) (разработка проектной документации)	2019-2020	15 км	5 813,0		5 813,0						
------	--	-----------	-------	---------	--	---------	--	--	--	--	--	--

»;

3) в разделе II:
строку

«

Всего		1 745 560,7	1 938 705,0	3 684 265,7	858 021,0	1 583 005,9	2 441 026,9	379 369,0	1 012 246,3	1 391 615,3
-------	--	-------------	-------------	-------------	-----------	-------------	-------------	-----------	-------------	-------------

»

заменить строкой

«

Всего		1 733 145,4	1 938 705,0	3 671 850,4	858 021,0	1 583 005,9	2 441 026,9	379 369,0	1 012 246,3	1 391 615,3
-------	--	-------------	-------------	-------------	-----------	-------------	-------------	-----------	-------------	-------------

»;

строки

«

3	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО		723 314,4	550 478,7	1 273 793,1	181 418,8	635 589,0	817 007,8	63 294,7	749 781,5	813 076,2
	Газовое хозяйство		185 690,7	32 748,5	218 439,2	64 493,3	-	64 493,3	40 105,5		40 105,5
	Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области		179 452,9		179 452,9	40 105,5		40 105,5	40 105,5		40 105,5
	Государственная программа Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика Тверской области» на 2016 - 2021 годы		179 452,9		179 452,9	40 105,5		40 105,5	40 105,5		40 105,5
	Объекты по программе ООО «Газпром межрегионгаз» «Газификация регионов Российской Федерации»		107 399,4	-	107 399,4	40 105,5	-	40 105,5	40 105,5	-	40 105,5

»

заменить строками

«

3	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО		710 899,1	550 478,7	1 261 377,8	181 418,8	635 589,0	817 007,8	63 294,7	749 781,5	813 076,2
	Газовое хозяйство		177 147,5	32 748,5	209 896,0	64 493,3	-	64 493,3	40 105,5		40 105,5
	Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области		170 909,7		170 909,7	40 105,5		40 105,5	40 105,5		40 105,5
	Государственная программа Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика Тверской области»		170 909,7		170 909,7	40 105,5		40 105,5	40 105,5		40 105,5

строку

«

3.11	Разводящие сети газоснабжения в с. Ведное Рамешковского района Тверской области	2019	4,2 км	6 464,8		6 464,8								
------	---	------	--------	---------	--	---------	--	--	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой

«

3.11	Разводящие сети газоснабжения в с. Ведное Рамешковского района Тверской области	2019	4,2 км	6 012,0		6 012,0								
------	---	------	--------	---------	--	---------	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

строку

«

3.13	Газоснабжение п. Заводской Кимрского района Тверской области	2019	2,1 км	4 221,0		4 221,0								
------	--	------	--------	---------	--	---------	--	--	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой

«

3.13	Газоснабжение п. Заводской Кимрского района Тверской области	2019	2,1 км	4 070,0		4 070,0								
------	--	------	--------	---------	--	---------	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

строку

«

3.15	Внутрипоселковые разводящие газовые сети в п. Фирово	2019	5 км	11 785,6		11 785,6								
------	--	------	------	----------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой

«

3.15	Внутрипоселковые разводящие газовые сети в п. Фирово	2019	5 км	7 100,0		7 100,0								
------	--	------	------	---------	--	---------	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

строку

«

	Модернизация объектов теплоэнергетических комплексов муниципальных образований Тверской области			467 532,1		467 532,1	40 000,0			40 000,0				
--	---	--	--	-----------	--	-----------	----------	--	--	----------	--	--	--	--

»

заменить строкой

«

	Модернизация объектов теплоэнергетических комплексов муниципальных образований Тверской области			463 660,0		463 660,0	40 000,0			40 000,0				
--	---	--	--	-----------	--	-----------	----------	--	--	----------	--	--	--	--

»;

строку

«

3.23	Строительство газовой котельной мощностью 13 МВт по адресу: ул. Горская, в г. Бологое Тверской области	2019	11,18 Гкал/ч	64 000,0		64 000,0												
------	--	------	-----------------	----------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой

«

3.23	Строительство газовой котельной мощностью 13 МВт по адресу: ул. Горская, в г. Бологое Тверской области	2019	11,18 Гкал/ч	61 208,3		61 208,3												
------	--	------	-----------------	----------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

строку

«

3.25.3	Реконструкция котельной № 1 по ул. Красная Горка, п.г.т. Кесова Гора, Тверская область	2019	4,8 Гкал/ч	14 928,0		14 928,0												
--------	--	------	---------------	----------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой

«

3.25.3	Реконструкция котельной № 1 по ул. Красная Горка, п.г.т. Кесова Гора, Тверская область	2019	4,8 Гкал/ч	13 847,6		13 847,6												
--------	--	------	---------------	----------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Тверской области**



И.М. Руденя